様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

豊田市長 様

申請者 郵便番号

住 所

〒   －

フリガナ

氏 名

生年月日    年   月   日

電話番号 （   ）  －

山 村 地 域 等 空 き 家 活 用 事 業 報 告 書

  年 月 日に開始報告をした山村地域等空き家活用事業（伴走支援 No.  ）

について、次のとおり報告します。

□金融機関に提出した書類のとおり（※写しを提出）

（融資元：□豊田信用金庫 □他金融機関）

□以下の報告書のとおり

事業名

業種

空き家所在地              (空き家情報バンク   －  )

開業日   年   月   日

人員

 年度     年度    年度

役員数

正社員数

パート数

※個人事業主の場合は、事業主分の人件費及び人員数には、含めません。

 なお、新規事業に至っては追加従業員数。

資金

必要な資金 金額 調達方法 金額

事業開始ま

での資金

  自己資金

  家族、知人か

らの借入

小計      小計

事業開始後

必要な資金

  金融機関借入

※

小計  小計

    合計

販売先 仕入先

取引名 シェア 回収条件 取引名 シェア 支払条件

収支実績

   年度   年度    年度

売上高

売
上
原
価

仕入高

材料費

人件費

外注費

リース費用

減価償却費

賃借料

水道光熱費

その他

合計

売上総利益

売上総利益率

経
費

人件費

リース費用

減価償却費

賃借料

水道光熱費

販売手数料

広告宣伝費

旅費交通費

通信費

接待交際費

租税公課

支払利息

その他

合計

利益

売上高、売上原価、経費の根拠